
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 29.punkts) 

Talsos  
 
25.03.2021.          Nr.91 
 
Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu 
projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 
teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu 
 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 
attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”.  

11.01.2021. Talsu novada pašvaldība Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 
sistēmā (turpmāk – KPVIS) ierosināja līguma grozījumus, pamatojoties uz 29.12.2020. Talsu 
novada domes lēmumu Nr. 581. Talsu novada domes lēmumā norādītas projekta kopējās 
izmaksas 2 522 821,84 EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 2 243 431,29 EUR un 
neattiecināmās izmaksas 279 390,55 EUR. Attiecināmo izmaksu summā iekļautas 
būvniecības izmaksas 2 136 601,23 EUR un projekta neparedzētie izdevumi 106 830,06 EUR. 
Ierosinātajos līguma grozījumos, kopējās būvuzraudzības izmaksas 100 % paredzētas kā 
attiecināmās izmaksas. 

Talsu novada pašvaldības ierosināto līguma grozījumu izskatīšanas laikā, CFLA 
neapstiprināja būvuzraudzības izmaksas kā 100% attiecināmas izmaksas. CFLA veica 
būvuzraudzības izmaksu pārrēķinu, sadalot būvuzraudzības izmaksas – attiecināmās izmaksas 
17 536,53 EUR un neattiecināmās izmaksas 1 938,42 EUR. Veicot pārrēķinu, mainījās 
projekta attiecināmo izmaksu kopsumma un neattiecināmo izmaksu kopsumma. Lai 
nezaudētu projekta attiecināmo izmaksu kopējo apmēru, t. sk. ERAF un valsts atbalsta likmi, 
CFLA ierosināja nemainīt projekta attiecināmo izmaksu summu un palielināt projekta 
neparedzēto izdevumu summu par 1 938,42 EUR. Procentuāli sadalot būvuzraudzības 
izmaksas, attiecināmo izmaksu summa palielinās par 0,01 EUR un tā ir  2 243 431,30 EUR, 
t.sk. būvniecības izmaksas 2 134 662,82 EUR un projekta neparedzēto izdevumu summa 
108 768,48 EUR. Sadalot būvuzraudzības izmaksas, pieaug projekta neattiecināmo izmaksu 
kopsumma par 1 938,42 EUR un tā ir 281 328,96 EUR. 

Veicot izmaksu summu precizēšanu, projekta kopējās izmaksas, salīdzinot ar 
29.12.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr. 581, pieaug par 1 938,42 EUR. Kopējās 
projekta izmaksas pēc summu precizēšanas 2 524 760,26 EUR - ERAF finansējums 
1 459 419,33 EUR, valsts budžeta dotācija 64 386,15 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 
719 625,82 EUR, neattiecināmās izmaksas 281 328,96 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes e-1 
“Ekonomika” rīcības virzienu rīcību virzienu e-1-1 “Ražošanas teritoriju attīstība” rīcību e-1-
1-2 “Esošo un potenciālo uzņēmumu nodrošinājums ar pieejamo publisko infrastruktūru” un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 



 
 
15.panta pirmās daļas 2. un 10. punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 
2021.gada 11. marta lēmumu un Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmuma Nr.581 “Par 
izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 
rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” lemjošajā daļā un izteikt to šādā redakcijā: 

“Atbalstīt projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 
darbības nodrošināšanai” kopējās izmaksas 2 524 760,26 EUR (divi miljoni pieci simti 
divdesmit četri tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro, 26 centi) apmērā, t.sk. publiskais 
finansējums 1 459 419,33 EUR (viens miljons četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši četri simti 
deviņpadsmit euro, 33 centi), valsts budžeta dotācija ir 64 386,15 EUR (sešdesmit četri 
tūkstoši trīs simti astoņdesmit seši euro, 15 centi), Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums 
719 625,82 EUR (septiņi simti deviņpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro, 82 centi) 
un neattiecināmās izmaksas 281 328,96 EUR (divi simti astoņdesmit viens tūkstotis trīs simti 
divdesmit astoņi euro, 96 centi)”. 
 
 
Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)   S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Didžus 29126171 
jolanta.didzus@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
Stendes pilsētas pārvaldei. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jolanta.didzus@talsi.lv

